

ÅRSREDOVISNING

för

Baldersnäs 1:172 AB

Org.nr. 559343-9119

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Simon Toreskog, Styrelseledamot
2025-10-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska äga och förvalta fastigheter. Företaget arbetar även inom byggbranschen med snickeriarbeten. Företaget arbetar även med jordbruk.

Bolagets säte är Kungälv kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under bolagets tredje räkenskapsår har verksamheten fortsatt växa sig större efter att ha etablerat flera kontakter på marknaden. Även jordbruksdelen har utvecklats under året, därav har omsättningen fortsatt ökat.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2021/2023
Nettoomsättning	1 318 067	878 427	49 980
Resultat efter finansiella poster	298 765	163 105	14 409
Soliditet (%)	64,93	32,23	64,62

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	10 471	129 834	190 305
Balanseras i ny räkning		129 834	-129 834	0
Årets resultat			234 401	234 401
Belopp vid årets utgång	50 000	140 305	234 401	424 706

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	140 305
Årets resultat	234 401
	<u>374 706</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	374 706
	<u>374 706</u>

Baldersnäs 1:172 AB
Org.nr. 559343-9119

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Baldersnäs 1:172 AB

Org.nr. 559343-9119

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 318 067	878 427
Övriga rörelseintäkter		<u>277 186</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 595 253	878 427
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-237 660	-65 119
Handelsvaror		-354 576	-74 895
Övriga externa kostnader		-247 568	-140 346
Personalkostnader	2	-448 130	-428 834
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-13 007</u>	<u>-7 717</u>
Summa rörelsekostnader		-1 300 941	-716 911
Rörelseresultat		294 312	161 516
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 554	1 669
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-101</u>	<u>-80</u>
Summa finansiella poster		4 453	1 589
Resultat efter finansiella poster		298 765	163 105
Resultat före skatt		298 765	163 105
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 364	-33 271
Årets resultat		<u>234 401</u>	<u>129 834</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	28	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	44 283	57 283
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>44 311</u>	<u>57 283</u>
Summa anläggningstillgångar		44 311	57 283
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		26 010	0
Summa varulager		<u>26 010</u>	<u>0</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		75 920	1 590
Övriga fordringar		265 608	123 484
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		124 718	199 280
Summa kortfristiga fordringar		<u>466 246</u>	<u>324 354</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		117 437	208 719
Summa kassa och bank		<u>117 437</u>	<u>208 719</u>
Summa omsättningstillgångar		609 693	533 073
SUMMA TILLGÅNGAR		654 004	590 356

Baldersnäs 1:172 AB

Org.nr. 559343-9119

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	140 305	10 471
Årets resultat	234 401	129 834
Summa fritt eget kapital	374 706	140 305
Summa eget kapital	424 706	190 305
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	55 369	14 424
Skatteskulder	81 052	25 340
Övriga skulder	77 877	53 702
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	306 585
Summa kortfristiga skulder	229 298	400 051
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	654 004	590 356

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-04-30 2024-04-30

Inköp	35	0
Utgående anskaffningsvärden	35	0
Årets avskrivningar	-7	0
Utgående avskrivningar	-7	0
Redovisat värde	28	0

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	65 000	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>65 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	65 000	65 000
	Ingående avskrivningar	-7 717	0
	Årets avskrivningar	<u>-13 000</u>	<u>-7 717</u>
	Utgående avskrivningar	-20 717	-7 717
	Redovisat värde	44 283	57 283

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lycke

Simon Toreskog

Simon Toreskog

2025-10-28